

## ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ - REKAPITULACE

dle Aktualizace Sborníku agregovaných položek pro oceňování staveb pozemních komunikací u projektových dokumentací ve stupni DÚR a DSP - schváleno červem 2021.

Číslo objektu	Název objektu	Cena (bez Dph)	Cena (s Dph)
		celkem Kč	celkem Kč
020	PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	800 000 Kč	968 000 Kč
110	KOMUNIKACE	6 915 353 Kč	8 367 577 Kč
301	PŘÍPOJKY VPUSTÍ	821 134 Kč	993 572 Kč
351	PŘELOŽKA VODOVODU	235 763 Kč	285 273 Kč
430	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	1 300 000 Kč	1 573 000 Kč
501	ÚPRAVA TEPLOVODU	150 000 Kč	181 500 Kč
801	VEGETAČNÍ ÚPRAVY	224 220 Kč	271 306 Kč
870	NÁHRADNÍ VÝSADBA	200 000 Kč	242 000 Kč
920	DĚTSKÉ HŘIŠTĚ	500 000 Kč	605 000 Kč
Celkem		11 146 469 Kč	13 487 228 Kč

Rizika:	R1	1%	69 154 Kč
	R2	1%	111 465 Kč
	R3	10%	691 535 Kč
	R4	2%	222 929 Kč
	R5	1%	111 465 Kč
	R6	2%	222 929 Kč

celkem	12 575 946 Kč	15 216 895 Kč
--------	---------------	---------------

Poznámka	Výběr položek JKSO je značně omezený a zdaleka nepostihuje všechny objekty stavby (např. přeložky elektro a sdělovacích kabelů, demolice, vegetační úpravy, apod.) ani některé skutečnosti u jednotlivých stavebních objektů, které mohou jejich cenu až zdvojnásobit (např. odstávky, typ oplocení, apod.). Neobsažené položky jsou zahrnuty do nákladů stavby dle odhadu projektanta pod označením EXP. Vyčíslení stavebních nákladů bude upřesněno a aktualizováno (dle aktuální cenové úrovně) vyhotovením soupisu prací v dalším stupni projektové dokumentace.
----------	--

ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ "Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné"

dle Aktualizace Sborníku agregovaných položek pro oceňování staveb pozemních komunikací u projektových dokumentací ve stupni DÚR a DŠP - schváleno červem 2021

JKSO	Stavební objekt	Měrná	Jedn.	Počet	% sazba pro dopočet celkové ceny obj.	Cena (bez Dph)	Cena (bez Dph)	Cena (s Dph)
		jedn.	cena	m.jedn.		Kč	celkem Kč	celkem Kč
	SO 020 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ							
EXP	KOMPLETNÍ POPSANÉ PRÁCE	kpl	800 000 Kč	1		800 000 Kč		
						Cena celkem	800 000 Kč	968 000 Kč

JKSO	Stavební objekt	Měrná	Jedn.	Počet	% sazba pro dopočet celkové ceny obj.	Cena (bez Dph)	Cena (bez Dph)	Cena (s Dph)
		jedn.	cena	m.jedn.		Kč	celkem Kč	celkem Kč
	SO 110 - KOMUNIKACE							
822 257 N2-01	ODKOPÁVKY PRO SPODNÍ STAVBU	m³	251 Kč	1950		489 450 Kč		
822 257 N2-03	VOZOVKOVÉ VRSTVY- ŽIVICE	m²	1 028 Kč	1820		1 870 960 Kč		
822 553 N-03	DLAŽBA- PARKOVÁNÍ	m²	1 878 Kč	1010		1 896 780 Kč		
822 257 N2-05	DOPRAVNÍ ZNAČENÍ	kpl	45 000 Kč	1		45 000 Kč		
822 257 N2-07	TRATIVODY	m	498 Kč	200		99 600 Kč		
822 257 N2-04	OBRUBY betonové	m	319 Kč	1000		319 000 Kč		
822 257 N2-04	OBRUBY kamenné	m	1 324 Kč	270		357 480 Kč		
827 214-05	VPUSTI	ks	10 353 Kč	1		10 353 Kč		
827 214-07	ŽLABY POLYMERBETON S MŘÍŽÍ	m	4 456 Kč	210		935 760 Kč		
822 257 r-02	SANAČNÍ VRSTVY	m²	393 Kč	1400		550 200 Kč		
822 257 N2-09	CHODNÍKY	m²	612 Kč	430		263 160 Kč		
815 238	OPLOCNÍ DŘEVĚNÉ	m	2 587 Kč	30		77 610 Kč		
						Cena celkem	6 915 353 Kč	8 367 577 Kč

JKSO	Stavební objekt	Měrná	Jedn.	Počet	% sazba pro dopočet celkové ceny obj.	Cena (bez Dph)	Cena (bez Dph)	Cena (s Dph)
		jedn.	cena	m.jedn.		Kč	celkem Kč	celkem Kč
	SO 301- PŘÍPOJKY VPUSTÍ							
827211	SÍTĚ KANALIZAČNÍ Z TRUB PLASTICKÝCH HMOT A SKLOLAMINÁTU	M	5 580 Kč	91		508 505 Kč		
827211-01-10	JÁMY, RÝHY, ŠACHTY	M3	379 Kč	155		58 715 Kč		
827211-02-10	ZÁSYPY, OBSYPY	M3	329 Kč	113		37 210 Kč		
827211-03-10	PODKLADNÍ VRSTVY	M3	827 Kč	14		11 297 Kč		
827211-04-20	POTRUBÍ PLASTOVÉ	M	1 945 Kč	91		177 248 Kč		
827211-09-10	TRATIVODY	M	309 Kč	91		28 159 Kč		
						Cena celkem	821 134 Kč	993 572 Kč

JKSO	Stavební objekt	Měrná	Jedn.	Počet	% sazba pro dopočet celkové ceny obj.	Cena (bez Dph)	Cena (bez Dph)	Cena (s Dph)
		jedn.	cena	m.jedn.		Kč	celkem Kč	celkem Kč
	SO 351- PŘELOŽKA VODOVODU							
827131	RADY VODOVODNÍ PŘÍVODNÍ A ZÁSOBOVACÍ Z TRUB PLASTICKÝCH HMOT A SKLOLAMINÁTU	m	3 888 Kč	36		138 802 Kč		
827131-01-10	JÁMY, RÝHY ŠACHTY	M3	373 Kč	52		19 306 Kč		
827131-02-10	ZÁSYPY OBSYPY	M3	324 Kč	48		15 552 Kč		
827131-03-10	PODLAKDNÍ VRSTVY	M3	997 Kč	4		3 559 Kč		
827131-03-10	POTRUBÍ PLASTOVÉ	M	685 Kč	36		24 455 Kč		
827131-09-10	TRATIVODY	M	304 Kč	36		10 853 Kč		
R	ZRUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ	M	628 Kč	37		23 236 Kč		
						Cena celkem	235 763 Kč	285 273 Kč

ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ "Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné"

dle Aktualizace Sborníku agregovaných položek pro oceňování staveb pozemních komunikací u projektových dokumentací ve stupni DÚR a DSP - schváleno červen 2021

JKSO	Stavební objekt	Měrná	Jedn.	Počet	% sazba pro dopočet celkové ceny obj.	Cena (bez Dph)	Cena (bez Dph)	Cena (s Dph)
		jedn.	cena	m.jedn.		Kč	celkem Kč	celkem Kč
	SO 430- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ							
EXP	KOMPLETNÍ POPSANÉ PRÁCE	KPL	1 300 000 Kč	1		1 300 000 Kč		
						Cena celkem	1 300 000 Kč	1 573 000 Kč

JKSO	Stavební objekt	Měrná	Jedn.	Počet	% sazba pro dopočet celkové ceny obj.	Cena (bez Dph)	Cena (bez Dph)	Cena (s Dph)
		jedn.	cena	m.jedn.		Kč	celkem Kč	celkem Kč
	SO 501- ÚPRAVA TEPLOVODU							
EXP	KOMPLETNÍ POPSANÉ PRÁCE	KPL	150 000 Kč	1		150 000 Kč		
						Cena celkem	150 000 Kč	181 500 Kč

JKSO	Stavební objekt	Měrná	Jedn.	Počet	% sazba pro dopočet celkové ceny obj.	Cena (bez Dph)	Cena (bez Dph)	Cena (s Dph)
		jedn.	cena	m.jedn.		Kč	celkem Kč	celkem Kč
	SO 801- VEGETAČNÍ ÚPRAVY							
EXP	KOMPLETNÍ POPSANÉ PRÁCE	KPL	224 220 Kč	1		224 220 Kč		
						Cena celkem	224 220 Kč	271 306 Kč

JKSO	Stavební objekt	Měrná	Jedn.	Počet	% sazba pro dopočet celkové ceny obj.	Cena (bez Dph)	Cena (bez Dph)	Cena (s Dph)
		jedn.	cena	m.jedn.		Kč	celkem Kč	celkem Kč
	SO 870- NÁHRADNÍ VÝSADBA							
EXP	KOMPLETNÍ PŘEDEPSANÉ PRÁCE (ODHAD)	KPL	200 000 Kč	1		200 000 Kč		
						Cena celkem	200 000 Kč	242 000 Kč

JKSO	Stavební objekt	Měrná	Jedn.	Počet	% sazba pro dopočet celkové ceny obj.	Cena (bez Dph)	Cena (bez Dph)	Cena (s Dph)
		jedn.	cena	m.jedn.		Kč	celkem Kč	celkem Kč
	SO 920- DĚTSKÉ HRISTĚ							
EXP	KOMPLETNÍ MOBILIÁŘ (ODHAD)	KPL	500 000 Kč	1		500 000 Kč		
						Cena celkem	500 000 Kč	605 000 Kč